diebus comedebat, pane licet modico ad-  
iecto. Quo factum ut & uenter fluere cœ-  
perit, & stomachus nihil continere; sicq; fru-  
stula integra deiici, ut cōcoctio nulla in eis  
appareret. Hoc itaq incurioso & licentio-  
ri uictu usus ad æstatem usq; processit.

Quo tempore citrullos, angurias, pepo,  
nesq; comedens nullum præter ea cibi gen⁹  
deuorabat: sed & ea cruda & incocta om̄ia  
deiiciebat. Peracta autem iam fere æstate  
refici cœpit: & corpus quo quo modo re-  
sumptum ad habitum suum reuertitur.

Quo ad sicco & calido morbo humidis &  
frigidis præsidii superato, quem ratio & di-  
ligentia curare non poterat, incuria & teme-  
ritas ad pristinam redigeret sanitatem.

Qua biennio fœliciter usus incurioso post  
modum uictu & inutili libertate in eundez  
recidit morbum. Quo demum absump-  
tus paucos post annos e uita decessit.

Vlcus menti sanatum dentis euul-  
sione. XXII.

i Vuenis quida; Angenius nomine an-  
nis iam tribus menti ulcere uexabat:  
qui licet opera complurium medicorum  
usus fuisset, tantum abfuit ut non deprehē-  
dentibus illis morbi causam sanitatem con-

c

sequi potuerit, ut pene omnem recupe-  
randæ ualitudinis spem amiserit: Dum sci-  
licet ex his non nulli q̄ altum & callosū ul-  
cus uiderent, citra ustionē nequaq̄ tolli pos-  
se affirmarent. Atq̄ itež alii quia callosa ha-  
beret ora Chironeum ulcus crederent: & ob-  
id curatu difficultum arbitrarent̄. Nos  
uero ut primuž hominem uidimus, & ulc̄  
conspicati sumus, nullis id malum medica-  
mentis uinci posse prædiximus: nisi eo pri-  
eruto dente: ad cuius radices ulcus ipsum  
ascenderet. Id quod res plane indicauit:  
nam dente ipso euulso, erosam eius radicē  
cernimus: unde scilicet malū illud fomen-  
tum ac pabuluž capiebat. Quo sublato nō  
multis post diebus etiam domesticis medi-  
camentis sanatum est ulcus.

Attoniti fulmine. XXIII.

a Ttonitos fulmine patrem & filiuž ui-  
dimus: quorum corpus & mens stu-  
pore quodam tenebantur: adeo ut dissolu-  
tione neruorum, quam Græci Apoplexiaž  
uocant, affici eos crederem. Cūq; ad septi-  
mum usq; diem fere absq; cibo & potu, qn  
etiam muti & sine sensu uitam miseram tra-  
herent. Ex uena demum, quam medici ni-  
gram uocant, sanguis emittitur: alius du-

citur: corpus plurimis frictionibus distri-  
gitur, ac tenuissimis interim cibis utcūq; ali-  
tur: donec paulatim refecti ad pristinaz tan-  
dem sanitatem reuersi sunt.

Lapis tussicula expulsus. XXIII.

e Nricus quidam Alemanus, cum late-  
rum doloribus triennio iam uexareſ,  
& ob id opera & consilio multoruž interiž  
medicoruž, sed frustra uſus fuisset, ad nos  
tandem uenit oratum, ut siquo modo pos-  
sem laboranti illi opem ferrem. Interrogo  
igitur hominem an initium morbi causam  
ueteneret, utrum scilicet ex frigore uel ex  
ictu aliquo, aut nimio cursu uel distillatio-  
ne a capite, siue etiam ex præcedente aliqua  
alia ægritudine hoc illi contigerit. Respon-  
dit, se nullam procatarcticam scire cauaz: &  
sed tātuž ex occulto initio paulatiž increuif-  
se morbum illum: adeoq; auctum ut eum  
ad mortem duceret. Anxius igitur & tan-  
ti doloris causam minime deprehendens ne-  
sciebam quo me uerterem. Neq; enim ul-  
la uel materiei uel mali habitus erant indi-  
cia. Cum tussicula quædam sicca hominē  
urget: neq; item excrementa aliqua uide-  
bantur. Et medicamenta etiam, quib⁹ cu-  
rat⁹ fuerat, intētiones fere oēs euacuauerāt.